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"[NfER’E"S’é’ADO’ f"'sr‘zpra‘ CAUES
=  ASSUNTO Protoco[o n° 1614159/2022

_ DELIBERACAO N“ 063/2022 CEP—CAU/’ES

L1

A COMISSAO DE EXERCICIO PROFISSIONAL — CEP-CAU/ES, reunida em Vitéria —
ES, na 952 reunido ordinaria realizada no dia 05 de outubro de 2022, no uso das
competéncias que lhe conferem o artigo 2°, inciso Ill, alinea ‘b’, da Resolugéo n° 30 do
CAU/BR, que dispde sobre os atos administrativos, e o inciso VI, alinea d, do art. 87
do Regimento Interno do CAU/ES, apés analise do assunto em epigrafe;

Considerando que a interrupgdo do registro & facultada ao profissional que, sem se
desligar do CAU, ndo pretende exercer a profissdo por tempo indeterminado, conforme
art. 4° da Resolugéao n° 167/2018-CAU/BR;

Considerando as solicitagdes de interrup¢des recebidas;

DELIBEROU:

Por homologar as interrupges de registros, conforme ANEXO I

Vitoria — ES, 05 de outubro de 2022.

Pollyana Dipré Meneghelli - Coordenadora da CEP-CAU/ES éﬁgli/
[\

el M -
Regina Cardoso Morandi - Membro da CEP-CAU/ES Uu Y

Renata Salles R. Modenesi — Membro da CEP-CAU/ES /@%@‘M{M\r
Renzo Romé&o Capelini - Membro da-CEP-CAU/ES t/
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ANEXO |

RELATORIO DE INTERRUPCAO DE REGISTRO REALIZADAS JULHO, AGOSTO E

SETEMBRO DE 2022
HOMOLOGAGCAO PELA COMISSAO DE EXERCICIO PROFISSIONAL DO CAUJES,

NA REUNIAO REALIZADA EM 05/10/2022

Ne DATA DE DATA DA
'T | proTOCOLO SOLICITACAO NohlE TR INTERRUPCAO
NAO ESTA EXERCENDO
DANIELA RANI DE AS ATIVIDADES DE
1 |1581738/2022| 27/07/2022 STEVIEN RERIER ARGLITETLRN E 28/07/2022
URBANISMO
NAO ESTA EXERCENDO
ANDRESSA CALDEIRA AS ATIVIDADES DE
2 |1584204/2022| 01/08/2022 RS ARGUTTETURA E 01/08/2022
URBANISMO
NAO ESTA EXERCENDO
JACKSON MENEGHELLI AS ATIVIDADES DE
3 |1588127/2022| 08/08/2022 ST ARQUITETURA E 08/08/2022
URBANISMO
NAO ESTA EXERCENDO
MARIANA ROCHA AS ATIVIDADES DE
5 |1586938/2022| 04/08/2022 RS BHIETER ARETEARA E 22/08/2022
URBANISMO
NAO ESTA EXERCENDO
ROSEANY GONCALVES AS ATIVIDADES DE
6 |1579371/2022| 25/07/2022 BE ST SRGUITETURA E 25/07/2022
URBANISMOQ
NAO ESTA EXERCENDO
ANDRE LUIZ MELLO DE AS ATIVIDADES DE
7 |1601568/2022 25/08/;022 SENHIE ARGIUITETLRA E 25/07/2022
URBANISMO
NAO ESTA EXERCENDO
FERNANDA MAYUMI AS ATIVIDADES DE
8 11600799/2022| 24/08/2022 " ARQUITETURA E 24/08/2022
URBANISMO
NAO ESTA EXERCENDO
GABRIELA FERNANDES AS ATIVIDADES DE
9 |1600987/2022| 24/08/2022 VIANNA ARQUITETURA E 25/08/2022
URBANISMO
NAQ ESTA EXERCENDQ
KAMILLA CALDEIRA AS ATIVIDADES DE
10 |1603588/2022| 29/08/2022 \ODES BASIYR AROUITETLIRA E 30/08/2022
URBANISMO
NAO ESTA EXERCENDO
TAMIRIS FERNANDES DA AS ATIVIDADES DE
11 |1605578/2022| 01/09/2022 STLUA ARQUITETURA E 02/09/2022
URBANISMO
17 o A\
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Ne
PROTOCOLO

DATA DE
SOLICITACAO

NOME

MOTIVO

DATA DA
INTERRUPCAO

1605188/2022

31/08/2022

ANTONIO CARLOS CRUZ

NAQ ESTA EXERCENDO
AS ATIVIDADES DE
ARQUITETURA E
URBANISMO

05/09/2022

13

1607880/2022

05/09/2022

DOUGLAS DE SOUZA
GONCALVES FILHO

NAO ESTA EXERCENDO
AS ATIVIDADES DE
ARQUITETURA E
URBANISMO

12/09/2022

14

1608718/2022

08/09/2022

[ZABELLE ROSSELYNE
NASCIMENTO DIAS

NAO ESTA EXERCENDO
AS ATIVIDADES DE
ARQUITETURA E
URBANISMO

12/09/2022

15

1610955/2022

12/09/2022

RAFAEL DE MELO COSER

NAO ESTA EXERCENDO
AS ATIVIDADES DE
ARQUITETURA E
URBANISMO

12/09/2022

16

1605523/2022

01/09/2022

AMANDA GONCALVES
VIANA

NAO ESTA EXERCENDO
AS ATIVIDADES DE
ARQUITETURAE
URBANISMO

13/09/2022

18

1610449/202Z

09/09/2022

LUCAS LINO VIEIRA

NAQ ESTA EXERCENDO
AS ATIVIDADES DE
ARQUITETURAE
URBANISMO

14/09/2022

19

1612054/2022

13/09/2022

TACIANE RODRIGUES
PEREIRA

NAQ ESTA EXERCENDO
AS ATIVIDADES DE
ARQUITETURA E
URBANISMO

14/09/2022

20

1613124/2022

15/09/2022

ERIKA CARVALHO
ALMEIDA

NAO ESTA EXERCENDO
AS ATIVIDADES DE
ARQUITETURA E
URBANISMO

15/09/2022

21

1614813/2022

19/09/2022

TAINA VIANA CAMPOREZ
PEREIRA

NAO ESTA EXERCENDO
AS ATIVIDADES DE
ARQUITETURA E
URBANISMO

20/09/2022

22

1615487/2022

20/09/2022

JULIA COSTA MARTINS

NAO ESTA EXERCENDO
AS ATIVIDADES DE
ARQUITETURA E
URBANISMO

22/09/2022




